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Haftalık Fon Bülteni

GEÇEN HAFTA 100.000 TL NE OLDU?

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri 
dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 
niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu 
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN 3 FONU

Çoklu Varlık İkinci Değişken Fon

Risk algısı orta-yüksek yatırımcılar için, orta uzun vadede 
pozisyon almak için uygun seviyelerdeki tahviller ve olası 
tepki yükselişlerinden yararlanma potansiyeliyle hisse 
senetlerinden oluşan portföyüyle öne çıkıyor.

FID

Birinci Hisse Senedi Fonu

Hisse senetlerindeki olası tepki yükselişlerinden 
yararlanmak isteyen risk algısı yüksek yatırımcılar için öne 
çıkıyor.

FPH

Para Piyasası Fonu

Cazip getiri oranlarıyla düşük risk isteyen yatırımcılar için 
öne çıkmaya devam ediyor.

FIL

HAFTANIN YORUMU ve BEKLENTİLER

Merkez Bankası Kararları Yakından Takip Edilecek
Piyasalar, ABD Merkez Bankası (Fed) ve İngiltere Merkez 
Bankası’nın faiz kararlarına odaklanacak. Fed’in faizi sabit 
tutması bekleniyor ancak zayıf büyüme verileri sonrası faiz 
indirimi sinyali gelirse bu, risk iştahını artırabilir.

Tarifeler, Rusya-Ukrayna.. Riskli Varlıklara 
Geri Dönüş Başlıyor mu?
Savaşın sona ermesine yönelik görüşmeler ve ABD-Çin 
arasında tarifeler için uzlaşı sinyalleri riskli varlıklara geri 
dönüş için olumlu algılanıyor. Bu süreçlerin olumlu seyri
devam ederse hisse senedi, olası olumsuzluklarda ise altın 
tarafında sert yükselişler görünebilir. Altın için özellikle 
kısa vadede 3.070 USD altına sarkmalar alım fırsatı, 3.300 
dolar ve üzeri kapanışlar ise satış fırsatı olarak 
değerlendirilebilir.

Önümüzdeki hafta neleri gözlemleyeceğiz?
Global piyasalarda bu hafta ABD ve İngiltere Merkez 
Bankası faiz kararları, tarifeler, Rusya-Ukrayna tarafındaki 
gelişmeler riskli varlıklara olan ilginin nasıl şekilleneceği
konusunda ana faktörler olarak takip edilecek. Yurtiçinde 
ise, tahvil faizlerindeki olası gerileme sinyalleri ve yabancı 
yatırımcı başta olmak üzere yeni para girişi olup 
olmayacağı takip edilecek.


